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	«Чилимдiн» муниципальнöй 

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ


от  28 июня  2018 г. № 230/22
          с. Усть-Цильма Республики Коми    

	Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Коми



Руководствуясь частью 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федерального законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми, согласно приложению № 1.
2. Утвердить перечень движимого имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в государственную собственность Республики Коми, согласно приложению № 2.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района                                                      Н.Ф. Воробьева

Утверждено

 решением Совета муниципального 
района «Усть-Цилемский»

от  28 июня 2018 г. № 230 /22

(приложение №1)

Перечень недвижимого имущества, 
предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский»
 в государственную собственность Республики Коми 
	№ п/п
	Реестро-вый номер
	Вид объекта имущес-тва
	Наиме-нование
	Инвентар-ный номер
	Адрес (местонахож-дение)
	Пло-щадь объекта, кв.м.
	Протяжен-ность, м.
	Год ввода в эксплу-атацию
	Балансо-вая стоимость, руб.
	Остаточ-ная стои-мость, руб.
	Кадастро-вый номер

	1.
	11:00:00:001 244 937
	Здание
	Здание котельной
	011.8.0005
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	198,2
	-
	1962
	0
	0
	11:13:2301001:726

	2.
	11:00:00:001 442 256
	Коммуни-кация
	Теплосеть в деревне Чукчино
	011.8.0004
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино
	-
	2331
	1987
	0
	0
	11:13:2301001:783


_________________________

Утверждено

 решением Совета муниципального 
района «Усть-Цилемский»

от  28 июня 2018 г. № 230 /22

(приложение № 2)

Перечень движимого имущества,

предлагаемого к передаче из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» 
в государственную собственность Республики Коми
	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование
	Инвентарный номер
	Адрес (местонахождение)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Количество

	1. 
	11:00:00:001 029 985
	Котел "Энергия"
	013.6.0029
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2000
	0
	0
	1

	2. 
	11:00:00:001 029 987
	Насос К-100-80-160 
	013.6.0031
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2000
	0
	0
	2

	3. 
	11:00:00:001 029 988
	Резервная электростанция ДЭС -60
	013.6.0032
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2000
	0
	0
	1

	4. 
	11:00:00:001 348 090
	Котел ИЖ КВ-0,63К ТУ
	013.4.0051
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2016
	400000
	343333,39
	1

	5. 
	Начало формы

11:00:00:001 383 062Конец формы
	Прибор учета тепла
	1.012.4.0008
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2017
	274361
	242352,24
	1

	6. 
	Начало формы

11:00:00:001 533 314Конец формы
	Водогрейный котел Каскад КВр-0,63МВт
	1.012.4.0006
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2017
	496000
	476711,08
	1

	7. 
	11:00:00:001 533 318
	Насос К 150-125-250 18,5 кВт
	1.012.4.0007
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2017
	89000
	82642,88
	1

	8. 
	Начало формы

11:00:00:001 533 320Конец формы
	Насос К 150-125-250 18,5 кВт
	1.012.4.0009
	Республика Коми, Усть-Цилемский р-н, д. Чукчино, пер. Речной, д. 14
	2018
	89000
	89000
	1


____________________

